80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 28.

Brașov, Mercuri, 7 (19) Februarie

1896.

## Bulgaria și marile puteri.

Brașov, 6 Februarie v.

Nu mai încapă îndoială, că de-
dată cu convertirea prințului Boris,
Bulgaria a intrat într-o nouă față
politică, care de-o parte deșteptă
marile speranțe, de altă parte marile
mereri.